Petrus Colimbriensis Episcopus conf. -Domnus Suarius Vlixbonensis Episcopus conf. -Domnus Suarius El

borensis Episcopus conf. _-Domnus Pelagius Lamecensis Episcopus conf. -Domnus Bartolameus Visensis

Episcopus conf. -Domnus Martinus Egitaniensis Episcopu's conf. -Magister Pelagius Cantor Port. -Petrus

Garsie -Joanninus, test. ' 4

Gunsaluus Menendi Canoellarius Curis;H -Laurencius32 martini32 scripsit”.

I

N.O 1 N.° 2

t uiolenter inlrauerit i ä irrupcrit

5 deal ~ 6 uicinorum castellorum

6 uicinorum castellorum 7 numpserint

8 morari 8 morari

9 suis 9 suis

10 ulla 10 ulla.

tt uero tt uero

l! alcaide , _ 12 aicaidø

13 galleco 13 galeco

H Ínerit ' 15 alicui

15 alicui 18 concede et contirmo illud forum et illam cai-tam quam Villelmus de cor- '

Iti maudauerint A . . nihus Íecit et dedit uobis francis de Tauguia

17 proiciatur' per pretorem z 19 inclite

18 concede et confirmo illud forum et itlam cortam quam Villelmus de cor- 20 S. uobis ¢

nibus tecit et dedit uobis l'rancis do Tauguia 21 Ut autem

19 inclite 22 obtineant

10 Sancius vobis ` 23 fieri

il Vtautem 25 et

22 obtineat 25 mense februario sub
23 fieri 26 iussimus f

2! Et V 27 Qui añ'uerunt, DomnusI

25 Iense februario sub 28 Gil
EG iussimus I 29 Ícrnandi

Ê7 Qui aíuerunl, Domnus 30 Domnus Íernandus fernandi. Domnus

28 Gil $I, curje.

29 Iernandi 32 deest

30 Domnus Íernandus 'ÍernandL Domnus

I curie. '

3'2 dm!
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(Gailecorum)

~ ....... “I

In nemine sancte et indiuidue tririitatis, Regalis dignitatis auctoritate debiteque commonemur subiectos nebis

diligere atque eorum paci et utilitati in omnibus semper preuidere. Vnde ego Sancius per misericordiam dei Port.

Rex illustrissimi regis alfensi filius netum facio tam futuris quam presentibus quod forum quem Vilelmus de cer

nibus concedente patre meol nobilissimo Rege dedit Gallecis tam presentibus quam futuris qui Tauguiam popula

uerint concede et confirmo ut ipsi et omnis pesterita2 eorum habeant predietum forum in perpetuum. Hec sunt

de foro Gallecorum in primis siquis eorum pede fuerit et .cum une boue laborauerit triticum det unum quarta

riiim, si milium det i3 quartarium. Si utrumque det iios quartaries unum tritici et aliud milii. Si nero cum iuge

boum laborauerit ut prediximus` utrumque triticum et milium det ii quartarios tritici et 11°' milii et non amplius,

quamuis cum quantiscumque petuerit habere bebus laborauerit. Si cum ligone laborauerit triticum et milium

det. iii alqueires et dimidium utriusque. Si uere unum ex his det medietatem et liec totum mensurabitur per al